
UCHWAŁA Nr 161/26/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 12 lipca 2007 roku

w  sprawie  pokrycia  kosztów  przejazdu  dzieci  z  najbiedniejszych  rodzin  na
wyjazd turystyczno-dydaktyczny organizowane przez parafię św. Maksymiliana
Kolbego w Żarnowcu.

         Na podstawie art.32 ust.  1 i  2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn .zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Pokryć wydatki  związane  z przejazdem dzieci  z najbiedniejszych rodzin  na
wyjazd turystyczno-dydaktyczny do Żarnowca do kwoty 1 000,00 zł ( słownie
jeden tysiąc złotych)

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 zabezpieczone zostały w budżecie powiatu
na 2007 rok, w dziale 750, rozdział 75075 § 4300.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Uzasadnienie 

UCHWAŁY Nr 161/26/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 12 lipca 2007 roku

w  sprawie  pokrycia  kosztów  przejazdu  dzieci  z  najbiedniejszych  rodzin  na
wyjazd turystyczno-dydaktyczny organizowane przez parafię św. Maksymiliana
Kolbego w Żarnowcu.

W  dniu  5  lipca  2007  roku  wpłynęło  pismo  do  Zarządu  Powiatu  w  sprawie
dofinansowania  wyjazdu  turystyczno-dydaktycznego  do  Żarnowca  na  Pomorzu
organizowanego przez Parafię św. Maksymiliana Kolbego w Sudragach. Celem tego
wyjazdu jest zwiedzanie zabytków i zapoznanie się z folklorem i kulturą Kaszub. W
turnusie  uczestniczyć  będzie  16  dzieci  z  najuboższych  rodzin  z  terenu  parafii,
przewidywany koszt na osobę wynosi 200 zł.
Zarząd Powiatu mając na względzie umożliwienie dzieciom z najuboższych rodzin
zwiedzanie zabytków i zapoznanie się z folklorem i kulturą Kaszub postanowił jak w
uchwale.


